
 

1.  OBEC ZAKŘANY 
tel: 546 431 483  

  e-mail: urad@zakrany.cz 
 

 

25.11.2019 - HLÁŠENÍ OBECNÍHO ROZHLASU 

       

1. Obecní úřad 

Žádáme občany, kteří ještě nepodepsali nové smlouvy na stočné a kabelovou televizi, 
aby tak učinili do 29.11. 

2. Obecní úřad 

Kalendáře od firmy E-on, na roky 2020 – 2021, si můžete vyzvednout v budově Oú. 

3. ZŠ a MŠ Zakřany 

ZŠ a MŠ Zakřany zvou na prodejní jarmark vánočního a adventního zboží do sálu Oú. Ve 
čtvrtek 28. 11. od 14,30 do 18 hodin a v pátek 29. 11. od 16 do 18 hodin. Zároveň zve 
na slavnostní rozsvícení vánočního stromu, v pátek 29. 11. v 17 hodin před Oú. 

4. SPOZ a Oú Zakřany 

SPOZ a Oú Zakřany zvou na setkání s Mikulášem ve čtvrtek 5. 12. V 16.45 vyráží průvod 
s Mikulášským povozem směrem od obchodu na náves, od 17:00 pokračuje nadílka 
před obecním úřadem. Rodiče, kteří mají zájem o nadílku, volejte na tel. číslo 
722 922 923, nebo se nahlaste v MŠ. 

5. Poliklinika Zastávka 

Poliklinika Zastávka oznamuje: 

dětská ambulance bude 26. 11. ordinovat pouze do 15 hodin 

kožní ambulance nebude ordinovat od 29. 11. do 13. 12. 

MUDr. Kuderová nebude ordinovat 29. 11., zástup MUDr. Valeš od 7.30 do 11.30.       

6. Mikroregion Kahan 

Mikroregion Kahan vyhlásil fotografickou soutěž o hodnotné ceny. Soutěží se například 
o chytrý telefon Samsung Galaxy A70, či zážitky spojené s regionem. Neváhejte a do 
soutěže, která potrvá do 30. listopadu, se zapojte. Navštivte webovou stránku 
www.mikroregionkahan.cz, kde najdete přesný návod. Informace najdete i na 
facebookovém profilu mikroregionu. Pomozte i vy najít tu NEJ fotku Mikroregionu 
Kahan. Pošlete nám svůj snímek také, nebo podpořte své kamarády a přátele. 

http://www.mikroregionkahan.cz/


 

2.  OBEC ZAKŘANY 
tel: 546 431 483  

  e-mail: urad@zakrany.cz 
 

 

7. Farní úřad Vysoké Popovice 

Farní úřad Vysoké Popovice oznamuje, že ve středu, 27. 11., v 17.30 hodin, bude mše 
v místní kapli.  

 

 


